Servizio Sanitario Nazionale
Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale “VC”
di Vercelli

Deliberazione del Direttore Generale 11

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE

SANITARIO - INFERMIERE (CAT. D). COSTITUZIONE COMMISSIONE
VALUTATRICE.

STRUTTURA AZIENDALE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.90 N, 241 e s.m.i.
8.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

I1 Responsabile del Procedimento I1 Direttore
exartt. 5—-6L.7.8.90n. 241

{Dott.ssa Maria Lista)
Sig.a Pomati Maria Pia i { ﬁ C ‘E @ )
“P oxo, o, o \Ublf\

Registrazione contabile
Si atiesta che I’onere di spesa rientra nel budget assegnato alla struttura proponente.

Esercizio N. Conto Importo
5.C. Titolare del conto Il Direttore
S.C. Sviluppo Organizzativo e (Dott.ssa Maria Lista)

Gestione delle Risorse Umane

PARERI DEI DIRETTORI DELL’AZIENDA
{Ex art. 3, comma 1 quinquies, D. Lgs. 30 dicembre 1992 n, 502 e s.m.i.)

Parere del Direttoe Amministrativo Parere d ettore Sanitario

‘l‘t'i% rsgqualucci)

YOUXrEA0N 0 681 ¢

FAVOREVOLE ()

Eseguibile dat "'-'3 iﬁml; 2

Pubblicata ai sensi di legge daI Mﬁg 2013 Trasmessa alla Giunta Regionale in data =

Trasmessa al Collegio s‘ﬁﬁiﬁ%ﬁﬂ"ﬁ provata in data =

Il Direttore S.C (Gestt i Istitzionali
(D
o Wo B Y A L X
Pag.nr. 1 di 3—DeliberazioneNr. @ U U T U Il Direttore
S.C. Sviluppo Organizzativo ¢ Gestione delle Risorse Umane

1 A4
AAA=




L’anno 2016 il giorno 6 del mese di Y[A&Gr{ O , in Vercelli — Corso M.
Abbiate 21, presso la sede dell’ Azienda Sanitaria Locale “VC”

IL DIRETTORE GENERALE
— Vista la documentazione relativa alla materia in trattazione:

a) Deliberazione n. 220 del 18.03.2016 con la quale si ¢ proceduto, ai sensi dell’art. 30 del
D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i. all’indizione di avviso di mobilitd compartimentale, in
ambito regionale, fra le Aziende Sanitarie (Locali, Ospedaliere e Ospedaliere
Universitarie) del Servizio Sanitario Regionale, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art.19 -
comma 1° - del C.C.N.L. 20.09.2001, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore
Professionale Sanitario — Infermiere (cat. D);

— Atteso che, cosi come previsto dall’avviso pubblicato all'Albo aziendale in data
22.03.2016, per lo svolgimento dei colloqui con i candidati all’avviso di mobilitd in
argomento, nonché alla valutazione del curriculum di carriera e professionale, necessita
procedere alla costituzione di commissione tecnica, che potrd essere utilizzata anche per
I'effettuazione del colloquio per eventuali domande di mobilita di compensazione per il
profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (cat. D), che
dovessero pervenire in corso d'anno;

- Ritenuto, per quanto precede, di chiamare a far parte della commissione tecnica in
argomento i componenti di cui appresso:

Presidente

Dr.ssa CARNEVALE Lidia Dirigente Responsabile S.I.T.R.O.P.

Esperti:

Sig.a CASALINO Monica Collaboratore Professionale Sanitario
Esperto — Infermiere (cat. Ds)

Sig.a PERUCCA Isabella Collaboratore Professionale Sanitario

Esperto — Infermiere (cat. Ds)

ed un funzionario amministrativo della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato con funzioni di Segretario.

- Visti i pareri espressi dal Direttore Amministrativo ai sensi dell’art. 3, comma 1-
quinquies ¢ dal Direttore Sanitario, ai sensi dell’art. 3, commi 1- quinquies e 7, del D.Lgs.
30.12.1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto in premessa:

1) di costituire la commissione tecnica che dovrd procedere ai colloqui con i candidati
all’avviso di mobilitd per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Professionale
Sanitario - Infermiere (cat. D), indetto con deliberazione n. 220 del 18.03.2016, nonché
alla valutazione del curriculum di carriera e professionale, chiamando a farne parte i
componenti di cui appresso:

Pag. nr. 2 di 3 —Deliberazione Nr.@Mﬁ- 1 3 Il Direttore

S.C. Sviluppo Organizzativoe 7 Zsj(o/n{e delle Risorse Umane




Presidente

Dr.ssa CARNEVALE Lidia Dirigente Responsabile S.I.T.R.O.P.
Esperti:
Sig.a CASALINO Monica Collaboratore Professionale Sanitario

Esperto — Infermiere (cat. Ds)

Sig.a PERUCCA Isabella Collaboratore Professionale Sanitario
Esperto — Infermiere (cat. Ds)

ed un funzionario amministrativo della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato con funzioni di Segretario;

2) di dare atto che la commissione di cui al punto 1) sara utilizzata anche per l'effettuazione
del colloquio per eventuali domande di mobilitd di compensazione per il profilo
professionale di Collaboratore Professionale Sanitario — Infermiere (cat. D), che dovessero
pervenire in corso d'anno; '

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se I’assunzione di alcun onere
di spesa;

4) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi del comma 1
dell’art. 21-quater della L. 241/90;

Pag. nr. 3 di 3 — Deliberazione Nr. W Il Direttore

S.C. Sviluppo Organizzativo Z(}jft/ifil;lelle Risorse Umane




